
 

 

 

 

PETKIT Fresh Metal Smart miska 

Uživatelský manuál CZ 

Užívateľský manuál SK 

Instrukcja obsługi PL 

 

 



 

 

Uživatelský manuál PETKIT CZ 

Tato FRESH METAL SMART BOWL miska měří a vypočítá 

přesně porci jídla pro vašeho zvířecího miláčka. Jednoduše 

stáhněte aplikaci PETKIT a začněte váš každodenní výživový 

plán pro vašeho psa či kočku 

1. Instalace 

 

 

 

 

Předtím než je zařízení zapnuto, prosím vyjměte nerezovou 

misku a otevřete umístění baterie, jak je ukázáno na obrázku. 

Vložte pár AAA baterií do zařízení a uzavřete kryt baterie. 

2. Jeden stisk pro zapnutí 

 

 

 

 



 

 

Zmáčkněte tlačítko na straně zařízení k zapnutí či 

obnovení. (číslo se automaticky z kalibruje na číslo 0). 

Zařízení se samo vypne, pokud se číslo nezmění po dobu 

pěti minut.  

 

3. Přepočet jednotek 

 

 

 

 

 

Podržte tlačítko po dobu tří vteřin pro přepočet 

jednotek v pořadí (g/unce/libry/mililitry). 

 

4.  Stažení aplikace 

 

 

 

Prosím naskenujte QR kód ke stažení aplikace „PETKIT“ 



 

 

pro iOS a Android zařízení a začněte tvořit profil vašeho 

domácího mazlíčka. 

 

Obecné informace o produktu 

1. Ujistěte se prosím, zda je kovová miska uvnitř 

zařízení, poté zmáčkněte tlačítko tlačítko zapnutí 

a nasypte či nalijte jídlo pro vašeho zvířecího 

miláčka dovnitř dle vašeho uvážení. Nejprve než 

nasypete jídlo, číslo na displeji bude 0 a vy 

můžete tuto metodu použít ke kalibraci zařízení. 

2. Standardně jídlo pro vašeho mazlíčka je 

vypočítáno a zváženo v gramech, pro změnu 

kalkulace jednoduše podržte stejné tlačítko po 

dobu tří vteřin. 

3. Vysušte prosím plastové tělo zařízení ihned, 

pokud voda či jiná tekutina přeteče při nalévání 

do kovové misky a zajistěte tak správnou funkci 

produktu. 

4. Pokud na LCD obrazovce bliká signál baterie, 

indikuje tak že baterii dochází energie a je 

potřeba její výměna. Vypněte zařízení, odstraňte 

kryt baterie a baterii vyměňte. 

5. Pokud LCD displej ukazuje EEEE, znamená to, že 

zařízení přesáhlo možnou hodnotu vážení. Pokud 

ukazuje ----, znamená to, že hodnota měření je 

pod stupněm 0 a miska není správně posazena 



 

 

do zařízení. Ujistěte se prosím, že je miska 

vyvážena na povrchu zařízení a znovu stisknutím 

tlačítka odstraňte chybu. Maximální možná váha 

je 2kg. 

 

6. Sensory jsou instalovány uvnitř plastového těla 

zařízení a pod kovovou miskou, pokládejte tak 

prosím misku opatrně. 

7. Pokud bude misku používat dítě, ujistěte se 

prosím, že bude misku používat správně a vyhne 

se jakémukoliv poškození, jako je upuštění misky 

na zem apod. 

8. Nepokládejte zařízení na lednici či zdroje tepla. Je 

doporučováno používat toto zařízení v teplotách 

o rozmezí 0 až 50 stupňů Celsia. 

9. Alkaloidové baterie jsou doporučovány pro 

optimální používání zařízení, avšak toto zařízení 

může pracovat s jakýmkoliv druhem AAA baterií. 

Je doporučeno nemixovat různé značky baterií 

dohromady nebo používat starší baterie 

 

Často Kladené Dotazy 

D: Je zařízení plně vodotěsné? Je omyvatelné? 

O: Ano, ale není možné celé zařízení umývat pod přímím 

proudem vody. Pouze kovová miska může být vyjmuta 



 

 

ze zařízení a umyta pod tekoucí vodou či v myčce na 

nádobí a poté vysušena utěrkou či kusem hadru a 

vrácena zpět do zařízení. 

D: Může být produkt připojen k telefonu přes blue 

tooth? 

O: Ne, ale naše PETKIT aplikace vám může pomoci 

s př

ipoj

ení

m a 

dalš

ími 

rad

ami 

ohledně zdravého stravování vašeho mazlíčka.  

D: Jak dlouho vydrží baterie při každodenním používání? 

O: S každodenním používáním vydrží obecně až 1 rok. 

 

 

 

Prohlášení o shodě, záruční a pozáruční servis 

Přístroj byl schválen pro použití v zemích EU a je proto 

opatřen značkou CE. Veškerá potřebná dokumentace je 


